

CUENTA DE RESULTADOS PRESUPUESTO	
	2017
OPERACIONES CONTINUADAS	
Importe neto de la cifra de negocio	46.095.667
Arrendamientos edificios y P.L.	9.796.010
Arrendamientos terrenos Z.F.	3.160.089
Arrendamientos P. Ind. Z.F.	28.427.230
Canon ocupación terreno	156.492
Almacenes generales	1.060
Recinto principal y Álvarez de la Campa	4.501.230
Otros ingresos ZF	53.556
Aprovisionamientos	150.692
Compras	150.692
Otros ingresos de explotación	6.832.812
Otros ingresos	6.832.812
Otros gastos de explotación	28.915.675
Trabajos, suministros y servicios externos	12.075.149
Tributos	8.965.611
Gastos de personal	7.332.323
Gastos generales	542.592
Amortizaciones	11.579.486
RESULTADO EXPLOTACIÓN	12.282.626
Ingresos financieros	120.000
Gastos financieros	3.236.672
	-3.116.672
RESULTADO PERIODO O.C.	9.165.954